集团四川有限公司于 2025年 7月 10日出具的、经备案的《成都市新筑路桥机械股
份有限公司拟转让股权涉及上海奥威科技开发有限公司35.90929%股东部分权益
价值资产评估报告》(中联川评报字[2025]第070号)中载明的标的资产评估值(评估
基准日:2024年12月31日)。双方在此确认，标的股权的交易价格为36,136.00万元(大写:人民币叁亿陆仟壹佰叁拾陆万元整，以下简称“转让款或转让对价”)。2.3各方同意，受制于本协议规定的条款和条件，受让方受让目标股权应向出
让方支付的转让对价合计为人民币 361,360,000元（大写：叁亿陆仟壹佰叁拾陆万
元整）（以下简称“转让款或转让对价”），受让方在本协议生效后的五（5）个工作日
内，将款项支付至出让方指定账户。2.4自转让款支付之日起四十（40）个工作日内，出让方及目标公司应配合受让
方办理完成本次交易的工商变更登记手续。2.5各方同意并确认，本次交易所涉及的工商变更登记手续完成之日为交割
日，目标股权的权利和风险自交割日起转移，受让方自交割日起即为目标股权的唯
一权利人，出让方对目标股权不再享有任何权利，出让方应向受让方提供市监局核
发的目标公司工商变更登记备案核准通知扫描件/复印件。2.6出让方应当促使目标公司在交割日当日或次日向受让方出具出资证明